
  

 
 

 ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA                   

 

SPRENDIMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO PAREIGINĖS ALGOS 

NUSTATYMO 

 

2019 m. balandžio 12 d. Nr. TS-73  

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 

dalies 2 punktu, 19 straipsnio 11 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės 

pareigūnų ir valstybės pareigūnų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 1 dalies 6 punktu, 3 

straipsnio 1 dalies 1 ir 2 punktais, 4 straipsniu, priedelio skirsnio „I. Valstybės politikų pareiginės 

algos“ 5.1 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 30 straipsnio 2 dalimi, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Rokiškio rajono savivaldybės merui pareiginės algos koeficientą – 18 ir 

mokėti įstatymų nustatyta tvarka priedą už tarnybos Lietuvos valstybei stažą. 

2. Pasikeitus Lietuvos Respublikos valstybės politikų ir valstybės pareigūnų darbo 

apmokėjimo įstatymui, taikyti merui šiame įstatyme nustatytą pareiginės algos koeficientą. 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

  

  

Tarybos narys    Stanislovas Dambrauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Regina Strumskienė 


